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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994.

(IX.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Indult-e eljárás a napvilágot látot t

áfacsalás űgyekben? „címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánunk benyújtani Polt Péte r

legfőbbűgyészhez.

Tisztelt Legfőbb ügyész Úr!

Az egész ország megdöbbent, amikor Horváth András, a NAV egykori munkatársa
nyilvánosság elé állt bejelentésével, amely szerint évi akár ezermilliárdos nagyságrendben is
akadálytalanul folyhatott az adócsalás Magyarországon .

Azóta is nagyon sok hír napvilágot látott különböz ő cégek áfa csalásairól, különböző
területekrő l (cukor-, gabona-, autóértékesítés) .

Ezek közül csak néhányat emelnék ki :

http://index.hu/gazdasag/2014/01/02/sovereign/

„Mi bomlott tehát ki egyetlen zacskó olcsó cukorból? Egy offshore cég alá bejegyzett szlovák

csomagolócég, egy szlovák disztribútor, több magyar nyelvű Sovereign nevű cukorkereskedő cég,
amelyik tulajdonosi vagy személyes szálakon mind egymáshoz köthető, forgalma többnek
százmilliós, néhánynak milliárdos volt, ezek közül időközben nagy értékű költségvetési csalás és
adótartozás miatt néhány már megszűnt. ”

http: //atlatszo.hu/2014/02/13/afamentes-auto-afasan-elado-adocsalas-eQV-lizingcegnel /

„Az ügyben tehát valódi felelősségre vonás nem történt, így azt sem tudni, hogry most már

mekkora áfacsalásnál járhatnak az érintett cégek. "



http://index.hu/gazdasag/2014/02/25/sonkapapa es macsek itt az igazi cukormaffia/

F. Gyula, más néven „Papa "a korábban dúsgazdag olajvállalkozó isfelbukkan abban az

áfacsalási hálózatban, amely Szlovákiából juttatott el cukor Magyarországra. A strómanok

milliárdokat lapátoltak ki a cégekből, az üzletelők között volt olyan, aki diplomáciai

mentességet élvezett és olyan cégeket alapítottak amelyeket eleve bukásra szántait~ "

http://www.origo.hu/gazdasag/20140102-e£y-milliardos-afaesalo-a-karib-tengeren sutteti-a-
hasat.html

http..//figvelo. hu/cikkek/futni-hagytak

„Fülest kaphatott egy magas beosztású adóhivatali tisztviselőtől F. Attila, aki cégcsoportján

keresztül két és fél milliárdforintnyi adót csalhatott el, írja a Figyelő. Az adócsalót

emberölési kísérlet miatt elsőfokon három és fél évre ítéltél de valamiért nem tartóztatták le ,

most pedig valahol a Karib-tengeren nyaralhat. ”

Kérdem Főügyész úrtól :

Indult-e a fenti ügyekben eljárás, illetve történt-e feljelentés? Hány eljárás indult az elmúl t

évben áfacsalás bűntettének gyanújával? 2012 és 2013 években összesen mennyi vizsgála t

történt és mennyiben történt feljelentés?

Meggyőződésűnk, hogy a korrupció ellen nem lehet úgy harcolni, ha az ügyeket leplezzük,

miközben néhányan nyugodtan károsíthatják tovább a közvagyont.

A fenti kérdésekben várom válaszát .

Budapest, 2014 . március 11 .
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